
ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020 № 17

О внесении изменений в отдельные
постановления департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 11.02.2020
№ 14 «Об органах исполнительной власти Владимирской области»,
постановлением Губернатора области от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении
Положения о Департаменте предпринимательства Владимирской области»
постановляю:

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 10.02.2017
№ 2 «Об утверждении порядка информирования департаментом развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской
области органов местного самоуправления о расположенных на территории
соответствующего муниципального образования организациях,
осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции,
об индивидуальных предпринимателях, осуществляющих розничную продажу
пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, а также об организациях,
осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции,
индивидуальных предпринимателях, осуществляющих розничную продажу
пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, и о признаваемых
сельскохозяйственными товаропроизводителями организациях, крестьянских
(фермерских) хозяйствах и об индивидуальных предпринимателях,
осуществляющих розничную продажу вина (игристого вина), при оказании
этими организациями, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами
и индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания»
следующие изменения:

1.1. В названии постановления, преамбуле и пункте 1 постановления слова






